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Verksamhetsberättelse 2023 
 

Inledning 

2023 har varit ett efter-valet-år, dvs. ett år för diskussioner om hur valet gick, vad 
vi gjorde bra och vad som har en förbättringspotential. Styrelsen har arbetat med 
planering framåt, främst vad gäller hur vi ska rekrytera fler medlemmar, hur vi ska 
få ett större engagemang bland ungdomar och hur vi ska arbeta för att nå en 
ännu större framgång vid nästa val. 

Styrelse och funktioner 

Styrelsen har bestått av Peter Rimsby (ordförande), Christina Brandt (vice 
ordförande och kassör), Jeanette Ovesson (KSO, ledamot och 
utbildningsansvarig) Jaennine Olesen (ledamot och medlemsansvarig), Ingemar 
Nilsson (ledamot/Moderata seniorer), Michael Mehler (ledamot ansvarig för 
hemsida och sociala medier), Kristina Nilsson (ledamot/Moderatkvinnorna), Sven 
Ask (ledamot), Eva Persson (ledamot) och Roland Thord (ledamot). 

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden, både fysiskt och 
digitalt. 

Ekonomi 

Årets resultat uppgår till 92 217 kr. Intäkter i form av partistöd, medlemsavgifter 
och ränta har flutit in med 145 945 kr. Kostnaderna uppgår totalt till 53 727 kr. 
Utgående balans för 2023 uppgår till 203 770 kr.  
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Medlemmar 

Under 2023 har vi haft fyra mingelaktiviteter för våra medlemmar. Alla nya 
medlemmar har fått personliga välkomstmejl och bjudits in till våra olika 
aktiviteter. Jaennine Olesen, Jeanette Ovesson och Anders Johnsson har haft 
två digitala välkomstaktiviteter för nya medlemmar. Antalet ungdomar har ökat. 

Alla medlemmar som glömt att betala sin medlemsavgift har fått ett snällt 
påminnelsemejl från Jaennine Olesen. 

Dessvärre har vi några medlemmar som gått bort under året, och dem har vi 
uppmärksammat på olika sätt. 

Aktiviteter 

Under året har vi genomfört ett antal aktiviteter i Simrishamn. Tex. Har vi haft 
aktiviteter på torget och på Storgatan i samband med Krämarmarknaden, Sillens 
dag och julskyltningen. 
 

Utbildning 

Eftersom 2023 var året efter val, lades mycket tid och fokus på att utbilda nya 
politiker inom de olika verksamheterna. Nya ledamöter och ersättare har genom 
respektive ordförandes försorg utbildats i nämnd-, förbund- och styrelsespecifika 
frågor. 

Vi har också genomfört en handfull ”tema-möten” som varit öppna för alla 
medlemmar. Vi har haft Anna Tenje, äldre- och socialförsäkringsminister på 
besök och Daniel Jönsson Lyckestam från Östra Göinge träffade vi på Skeppet 
för att diskutera skolfrågor. Även interna möten med fokus på äldreomsorg, skola 
och näringsliv har erbjudits samtliga medlemmar 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
Hemsida och sociala medier 

Hemsidan fungerar som informationsbas för vår förening, vilken har uppdaterats 
så snart ny information har tillkommit. En av de viktigaste funktionerna på 
hemsidan är visningen av Facebookflödet, vilket även kan ses av dem som inte 
har ett facebookkonto. 

Hemsida 
 
Under året har informationen om ”våra politiker” uppdaterats kontinuerligt under 
året. Nytt för i år är att vi även har lagt till  föreningsstadgarna under fliken ”om 
oss”.  

Sociala medier (facebook, instagram) 
 
Inlägg och stories har lagts ut spontant under året, och vi kopierat och publicerat 
inlägg från Region och Riks som haft relevans för vår kommun. Michael Mehler 
har etablerat kontakt med yngre medhjälpare för att framöver hitta formspråk att 
nå de yngre väljarna. Plan för mellanvalskampanj 2024 har tagits fram och 
aktiviteten i sociala medier kommer att intensifieras successivt fram till valet 2026 
med syftet att stärka varumärket Österlenmoderaterna, lyfta moderat politik samt 
värva nya medlemmar. 
 
Vi har idag 858 följare på Facebook och 213 följare på Instagram 

2023 hade Facebook en räckvidd på 9 854 personer och instagram 797 
personer, det är en kraftig minskning mot 2022 och det beror uteslutande på att 
det gjorts betydligt färre inlägg 2023 mot valåret 2022. Inga inlägg har varit 
sponsrade under 2023.  

Räckvidd = Antalet personer som sett ditt inlägg minst en gång.  
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Moderata seniorer 

Året 2023 har känts som ett litet mellanår. Vi har deltagit i de torgmöten som 
genomförts under 2023.  

Vi har försökt att anordna 4 Seniormöten med lite olika respons från våra 
medlemmar. Höstens två Seniormöten blev inställda på grund av för få anmälda. 
Vårens två möten blev däremot mycket lyckade.  

Den 13 mars anordnade MSÖ ett möte på Skeppet där vi bjudit in Anna Mannfalk 
ordf. i Hälso- och sjukvårdsnämnden i Region Skåne. Daniel Jönsson Lyckestam 
vice ordf. Primärvårdsnämnden samt våra egna Ingela Bröndel och Jeanette 
Ovesson. På mötet diskuterade vi sjukvården på Österlen, Mobila team, 
samarbetet mellan Region och kommun mm. Mötet var format som en 
paneldebatt där varje deltagare fick en inledning. Hela mötet var lett mycket bra 
av Christina Brandt. 

Den 24 maj var det dags för ett möte på Solevi i Kivik där vår KSO Jeanette 
Ovesson pratade om vad som händer i kommunen. Sven och Margareta Bladh 
informerade om historien bakom Solevi. Österlens Kulturgrupp Pågasnörarna 
och Tösabiden underhöll med riktiga österlenska visor på original språket. 
Dagens avslutades med korvgrillning. 

Ledningsgruppen för Seniorerna i Österlenmoderaterna har haft 8 fysiska möten 
under året. PÅ ett av mötena under hösten var Socialnämndens ordförande 
Ingela Bröndel inbjuden för att diskutera äldrefrågor och hur vi ska jobba med 
ofrivillig ensamhet. Ledningsgruppen har bestått av Christina Brandt, Kristina 
Åhberg, Monica Engebo, Sven Bladh och Ingemar Nilsson.  

Vi Seniorer i Moderaterna och Österlenmoderaterna är en mycket viktig grupp 
som alltid gör vårt arbete för partiet. Det är viktigt att vi gör våra röster hörda 
inom partiet och i landet. Vi har många viktiga frågor som vi behöver kämpa för. 
Mobila team, framtidens äldreboende, arbetet med ofrivillig ensamhet samt 
livskvalitet för seniorerna. Listan kan göras lång men det är viktigt att vi 
koncentrerar oss på dessa frågor.  

 



 

 

 

 

 

 

 

Moderatkvinnorna 

Moderatkvinnorna har inte haft några möten under år 2023. Styrelsen har under 
året diskuterat hur vi ska gå vidare med Moderatkvinnorna på Österlen, och 
förhoppningsvis kommer detta leda till en ökad aktivitet framledes. 

 

Slutligen 

Utöver redovisade aktiviteter har styrelsens ledamöter aktivt deltagit i 
Moderaternas månadsmöten, alliansgruppsmöten och inte minst i som 
förtroendevalda i styrelser och nämnder. 

Med vad som här ovan har presenterats, överlämnas vår redovisning till 
årsmötet. 
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ÖSTERLENMODERATERNA 


